



## Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS

Langelinie 95  
5230 Odense M  
CVR-nr. 16219088

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.09.2020

---

**Henning Haugaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS

Langelinie 95

5230 Odense M

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henning Haugaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 455 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet vil selskabets regnskab helt naturligt blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(75.506)</b>	<b>(138.664)</b>
Personaleomkostninger	1	(251.275)	(267.566)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(326.781)</b>	<b>(406.230)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.170	449.058
Andre finansielle indtægter	2	315.049	224.268
Nedskrivning af finansielle aktiver		(450.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(33.542)	(232.267)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(455.104)</b>	<b>34.829</b>
Skat af årets resultat	3	108	(16.588)
<b>Årets resultat</b>		<b>(454.996)</b>	<b>18.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.800.000
Overført resultat		(454.996)	(3.781.759)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(454.996)</b>	<b>18.241</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.167.258	2.689.002
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.167.258</b>	<b>2.714.535</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.167.258</b>	<b>2.714.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	652
Andre tilgodehavender		1.085.735	1.030.247
Tilgodehavende selskabsskat		128.795	165.134
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	43.187
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.214.530</b>	<b>1.239.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224.004</b>	<b>60.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.438.534</b>	<b>1.299.459</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.605.792</b>	<b>4.013.994</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		544.000	544.000
Overført overskud eller underskud		1.755.895	2.210.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.299.895</b>	<b>3.754.891</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.733	3.021
Anden gæld		246.164	256.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>305.897</b>	<b>259.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>305.897</b>	<b>259.103</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.605.792</b>	<b>4.013.994</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	544.000	2.210.891	1.000.000	3.754.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(454.996)	0	(454.996)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>544.000</b>	<b>1.755.895</b>	<b>0</b>	<b>2.299.895</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	248.151	268.409
Andre omkostninger til social sikring	3.124	(843)
	<b>251.275</b>	<b>267.566</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42	13.795
Renteindtægter i øvrigt	60.372	61.400
Dagsværdireguleringer	202.766	0
Øvrige finansielle indtægter	51.869	149.073
	<b>315.049</b>	<b>224.268</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	9.262	16.588
Regulering vedrørende tidligere år	(9.370)	0
	<b>(108)</b>	<b>16.588</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	2.560.983
Tilgange	0	349.494
Afgange	0	(1.624.004)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.286.473</b>
Opskrivninger primo	25.533	128.019
Andel af årets resultat	40.170	0
Udbytte	(49.723)	0
Dagsværdireguleringer	0	202.766
Andre reguleringer	42	0
Tilbageførsel ved afgange	(16.022)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>330.785</b>
Årets nedskrivninger	0	(450.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(450.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.167.258</b>

#### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%, og fordringen er lønberigtiget i 2019 med virkning i indkomståret 2018.

#### 6 Eventualforpligtelser

SKAT har anmodet selskabet om betaling af moms vedrørende salg af tandlægeaktivitet. Ledelsen er ikke enig heri og forholdet er påklaget. Der er derfor ikke foretaget hensættelse hertil pr. 31.12.2019.
